
Orkel T 140 INNHOLD: Side: 

Underramme 2.344 
Overramme 2.346 

Tilhenger Tippsystem 2.348 
Bremsesystem 2.350 
Nav for brems FB 80 - 8, og hjul 505/50 x 17 2.352 
Hydraulikk, bakkarm 2.354 
Lysutstyr 2.356 

EKSTRAUTSTYR: Side: 

Støtlebein 2.358 
Høgkarmer 60 cm. 2.360 
Fjærende boggi 2.362 

( N ) Deleliste 

Fra serienr.: # 1601001 

~ (N) Oppgi alltid serienr. ved delebestilling! 

Orket AS 
N -7320 FANNREM 



UNDERRAMME 

POS. NR. 
POS. NO. 
POS. NR. 

1 

4 

DELENR-A-N-T. B 
PART NO QTY ETEGNELSE 

TEllENR' ANZ. 
43220 . 
43221 Underramme 
35646 Tippstøtte 
15208 4 Gummipute 
12147 22 Skrue 
12047 22 Stoppskive 

DESCRIPTION 

~;~~~ ;; ~!~~:~;:r:------_-;c-_~1~433'OO'2 Parkeringsklosse ---
43222 Orepinne 

35638 Drag 

10 
11 
12 
13 

10574 Dragløkke 
12088 8 Skrue 
13215 : Stoppskive 
43219 1 Låsemutter 
43218 2 Parkeringslot 
14107 Bolt for pk' _-:1~6c-_~14~3!1:01!.1- 2 SpennhYI:~ enngslot 

~ ~ 43223 Orepinne 
19 11307 Boggioppheng 

14 
15 

~~ ~ ~~~: __ ~.=~ ,~,,:~us:rue 
~~ !~;~~ 16 ~!~~:~;~:r 
24 10299 4 Lyskanal 

12060 4 Skrue 

_?2"ii5 ___ 1~2!IJ016600 Stoppskive 
26 13210 4 Stoppskive 

;~ __ ...:1~4,O,uOl ~ Låsemulter 
29 35640 4 Smørenippel 
30 43225 2 Glidelager 
31 10346 2 Bolt I/tipphengsl' 
32 12267 Skrue Ing 
33 12067 2 Fjærskive 
34 43226 2 Stoppskive 

_~35<_-,1~41J'000:3\ 2 Boggikasse mlnav 
36 35639 4 Smørenippel 
37 43227 2 Glidelager 

38 :::=~43~22~8==f~A~ks~e~1 ~fo~r~b=09=9~ik=~::: 39 13402 2 Skive asse 
14206 2 Kronemulter 

Splint 

ANMERKNING 

M8x40 ------­

ø 24/8 4 
M8 ' 

M8 

M6 

M 20 x 50 
M 20 
M 20 

M 10 x 40 
Ml0 

M 10x 16 
M 20 x 50 
M 20 
M 20 

M 10 x 30 
M 10 
Ml0 
Ml0 
1/8" R 

M 12 x 25 
M 12 
M 12 

1/8" R45" 

M30 
M 6,3 x 80 

Side 2.344 



OVERRAMME 

POS. NR. DELENR. ANT. BETEGNELSE DESCRIPTION ANMERKNING 
POS. NO. PART NO. QTY. 
POS. NR. TEILENR. ANZ. 

1 43229 Plan 2480 x 5112 
95159 Rør l/karm hengsel 
43230 2 Beskyttelsesplate l/lys 
14302 2 Orepinne M6 

4 35647 2 Gummioppheng 6 x 25 x 255 
5 14901 2 Refleks 
6 13605 2 Panhodeskrue M 5 x20 
7 12029 2 Stoppskive M5 
8 13207 2 Låsemutter M5 

10299 4 Skrue M 10 x 30 
10 12146 Stoppskive ø 30/11 
11 13210 4 Låsemutter M10 
12 43231 Framkarm 
13 33677 Stigbøyle 
14 43232 4 Sidekarm 

35608 Karm/ås 
35004 Motstykke Ilkarmlås 

15 43216 2 Stake midten 
16 43214 1 Stake bak, høyre 
17 43215 1 Stake bak, venstre 
18 43233 Bakkarm 
19 43240 Bolt I/topphengsling 
20 10303 Skrue M 10 x 40 
21 12060 4 8toppskive M 10 
22 13210 2 Låsemutter M 10 
23 43234 Bakkarm hydraulisk 
24 43235 Klaff I/bakkarm hydr. 
25 43236 Aksel I/bakkarm hydr. ø 25 x 2462 
26 14101 Spenn hylse M 8x40 
27 35618 Varseltrekant 

55241 3 Popnagle ø 4,8 x 14,5 
28 43237 2 Stag f/bakkarm hydr. 
29 43238 Avstandshylse ø 50/25,3 x 25 
30 43239 Bolt ø 25 x 78 
31 15501 Låsering A25 
32 43241 2 Rull ø 60/25,2 x 18,5 
33 43242 Bolt ø 25 x 93 
34 15501 Låsering A25 

no SiriF!? :\4R 



8 
8 

8 

8 
8 

8 
8 

8 

8 

9 

TIPPSYSTEM 

POS. NR. DELENR. ANT. BETEGNELSE DESCRIPTION ANMERKNING 
POS. NO. PART NO. OTY. 
POS. NR. TEILENR. ANZ. 

l 35005 Hannkobling 1/2" innv. 
2 53306 BSP ring 1/2" 

35645 Hydraulikkslange 1/2" 1/2"utv. x M22/1,5 innv. 
4 54516 Nippel P - GES 15LR 1/2" 
5 35013 Muffe 1/2" 
6 36551 Tippsylinder 
7 14013 Smørenippel M6xl 90' 

36552 Pakningssett kpl. 
35626 Rørklammer kpl. 22 mm. 
43243 Opplagringsklave 

10 14001 2 Smørenippel 1/8" R 
11 12078 4 Stoppskive M16 
12 12278 4 Fjærskive M16 
13 10497 4 Skrue M 16 x 65 
14 43244 Bolt f/tippsylinder 
15 12067 Stoppskive M 12 
16 12267 Fjærskive M 12 
17 10350 Skrue M 12 x 35 

I1Q O,It.1 T 140 Side 2.34B 



BREMSESYSTEM 

BETEGNELSE---POS NR POS' N . DELENR. ANT. 
PO' O. PART NO 

S. NR. TEllENR' QTY. 
1 . ANZ. 
2 35635 1 3 35621 Rasteplugg f/b 

50605 1 Hokobling f/br:~:sekObling 
35642~--:1~-Bt:!'S~PP -- rriirng 
35634 1 Hydraulik;kk-;;islban;;:gc::----

---;;6--- 1111:327 Nippel e 
35633 Settskrue 
35632 BSP - ring 

4 
5 

7 
8 
9 
10 
11 
12 

63S04 T - rør 
63702 Nippel 
35641 4 T - kobling 
35627 2 ~YdraUlikkSlange 
37901 4 N::klammer_k~p_1. ---

DESCRIPTION ANMERKNING 

3/S" innv. 
3/S" 

___ 1,,/44'" : 3/S" utv. x M1 . 
P _ GES 10LR 1/4 .. 6/1 ,5 Innv. 

MSx10m/2 
__ -"1/,.4..... mm. hull 

1/4" 

: - GES 10LR 1/4" 
-ETS 10L-SV 

1/4" M 1S mm 16/1,5 innv. Lb.e. 

Se side 2. 352 

Olkel T 140 

12 

Side 2.350 



I~ Iq 

-do r·1 

5 
" 

,) 
lo 

" " " o-I~ 
l" I/ ., I/ 
I: ~~ 
---

5o ___ .., 

NAV FOR BREMS FB 80 - 8, OG HJUL 50S/50 x 17 

POS, NR. DELENR. ANT, BETEGNELSE DESCRIPTION ANMERKNING 
POS, NO, PART NO, QTY, 
POS, NR. TEILENR. ANZ. 

37901 4 Nav kpl 
37902 Aksel # 100 

3 37903 Lager 
4 37904 Lager 

37905 Tetningsring 80 -140 
6 37906 Kronemutter M45/2 
7 37106 Splint M 6,3 x 55 
8 37907 Navkapsel ø 110 

37908 Hjulbolt M 20/1,5 x 76 
10 37909 Hjulmutter M 20/1,5 
12 37109 Bremsesko m/belegg 300 x 90 
14 37110 Bremsefjær 
19 37111 BremsenøkkeJ 
21 37910 Bremses yl inder 
22 10254 Skrue M 8 x45 
23 37911 Fjær f/bremsesylinder 
24 37912 4 Fjærholder 
25 10224 Skrue M6 x80 
26 13208 låsemutter M6 
27 37913 Fjærskive 
50 37914 Navhus mitrommei, lager og 

bolter 

35391 4 Hjul 50S/50 x 17 
35392 Dekk 50S/50 x 17 
35394 Felg 16.00 x 17 

09 Orkel T 140 Side 2,352 



13 

HYDRAULIKK, BAKKARM 

POS. NR. DELENR. ANT. BETEGNELSE DESCRIPTION ANMERKNING 
POS. NO. PART NO. QTY. 
POS. NR. TEILENR. ANZ. 

l 35005 2 Hannkobling 1/2" innv. 
2 53306 BSP ring 112" 
3 63701 Nippel P-GES 10LR 112" 
4 35643 Hydraulikkslange 1/4" M16/l,5 innv. x M16 x 1,5 innv. 90· 
5 35644 Hydraulikkslange 1/4" M16/l ,5 innv. x M16 x 1,5 innv. 90· 
6 35650 Nippel P - GES 10LR 3/8" 

11327 Settskrue M 8 x 10 m/2 mm. hull 
55403 Nippel P - GES 10LR 3/8" 

8 36351 Sylinder 
9 14004 2 Smørenippel M6x l 

36352 Pakningssett kpl. 
10 43245 Avstandshylse ø 50/25,3 x 35 
11 43246 l Ball Ø25x130 
12 15501 2 Låsering A25 
13 35627 4 Rørklammer kpl. 15mm. 

57565 2 Kabelband 

09 Olltel T 140 Side 2.354 



11 

10 
9 7 

i 11 

6 

3 

LYSUTSTYR 

POS. NR. DELENR. ANT. BETEGNELSE DESCRIPTION ANMERKNING 
POS. NO. PART NO. QTY. 
POS. NR. TEllENR. ANZ. 

1 35240 Støpsel 7-polet 
2 Kabel 5xl mm' 

5 35924 1 Ledning 1,5 mm2 svart 
5 35925 1 Ledning 1,5 mm2 brun 
6 35250 1 Koblingsstykke 
7 35910 2 Lykt kpl. u/pærer 
8 13601 4 Panhodeskrue M 5x 16 
9 12029 4 Stoppskive M5 
10 13007 4 Multer M5 
11 14902 2 Refleks trekant 

57565 4 Kabelband 

35903 Lykteglass 
15101 Karosseriskrue M4x 10 
14926 Lyspære posisjonslys 12V/l0W 
14925 Lyspære bremselys 12V/21W 
14925 Lyspære blinklys 12V/21W 

08 Side 2.356 



0 0 

10 

STØTTEBEIN 

POS. NR. DELE NR. ANT. BETEGNELSE DESCRIPTION ANMERKNING 
POS. NO. PART NO. QTY. 
POS. NR. TEILENR. ANZ. 

43211 Støttebein kpl. Sett 
43247 4 Festeplate 

2 10509 Skrue M16x170 
3 12078 16 Stoppskive M16 
4 13213 8 Låsemutter M 16 
5 43248 2 Støttebein 
6 43249 Bolt I/støttebein Ø25x285 

14108 2 Spenn hylse M 10 x 50 
14301 2 Orepinne Ml0 
43250 2 Opphengsplate ytre 

10 43251 2 Opphengsplate indre 
11 10371 Skrue M12x160 
12 12067 16 Stoppskive M 12 
13 13211 8 LåsemuUer M 12 
14 14301 2 Orepinne M 10 

O,k.1 T 140 Side 2.358 



H0GKARMER 60 cm. 

POS. NR DELENR ANT. BETEGNELSE DESCRIPTION ANMERKNING 
POS. NO. PART NO. OTY. 
POS. NR TEILENR ANZ. 

41750 Høgkarmer kpl.sett 60 cm. Pas. nr. 1 • 6 
1 41753 Framkarm 
2 33677 Stigbøyle 

41754 4 Sidekarm 
4 41755 1 Bakkanm 
5 41756 1 Stake bak, høyre 

41757 1 Stake bak, venstre 
41751 Staker midten kpl. 130cm. Pas. nr. 7 -12 

7 41758 2 Stake midten 130cm. 
8 41759 Bøyle, avstiver 
9 41760 Låsing bak 
10 10360 4 Skrue M 12 x 65 
11 12067 4 Stoppskive M 12 
12 13211 4 låsemuUer M 12 

41750 Høgkarmer kpl.sett 60 cm Pas. nr. 13 -18 
13 41753 Framkarm 
14 33677 Stigbøyle 
15 41754 4 Sidekarm 
16 41755 1 Bakkarm 
17 41756 Stake bak, høyre 
18 41757 Stake bak, venstre 

41752 Staker midten kpl. 60 cm. Pas. nr. 19·22 
19 41761 2 Stake midten 60 em. 
20 10360 4 Skrue M 12 x 65 
21 12067 4 Stappskive M 12 
22 13211 4 Låsemutter M12 

na Side 2.360 



l_--t-

5 ---f-+++ 

10 

~~ -I~ 
1 3 8 

I 
'1 

" T2. 2. (, 

fl 

FJÆRENDE BOGGI 

POS. NR. DELENR. ANT. BETEGNELSE DESCRIPTION ANMERKNING 
POS. NO. PART NO. QTY. 
POS. NR. TEILENR. ANZ. 

1 35651 Bladfjærer 
2 35652 BrakeU 

35653 2 Glidelager 
4 35654 2 Mellomlegg 
5 35655 2 Bøyle 
6 35656 4 Låsemutter 
7 35657 Holder 
8 35658 Aksel 
9 35659 Skive 
10 35660 Kronemutter 
11 35661 Splint 
12 35662 BrakeU kpl. 

no O,llAI T 140 Side 2.362 



5 

3 

2. 

MONT AGE NORMAL MONT Mif SURBAISS[ 

FJÆRENDE BOGGI 

POS. NR. DELENR. ANT. BETEGNELSE DESCRIPTION ANMERKNING 
POS. NO. PART NO. OTY. 
POS. NR. TEILENR. ANZ. 

2 35663 2 Underlagsplate 
3 35664 Klemplate 
4 35665 Styreplate 
5 35666 4 Bøyle 
6 35667 8 Låsemutter 

Oq Orkel T 140 Side 2.364 


